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D SAMMANFATTANDE BESKRIVNING AV KONCENTRATIONEN 
 

Lämna i en separat bilaga en sammanfattande beskrivning av koncentrationen med högst 500 
ord. Sammanfattningen ska ange vilka som är berörda företag, koncentrationens art (t.ex. 
ensam eller gemensam kontroll), parternas verksamhetsområden och de marknader 
koncentrationen kommer att påverka. Beskrivningen kommer att publiceras på 
Konkurrensverkets webbplats i anslutning till att anmälan görs. Sammanfattningen måste 
därför formuleras så att den inte innehåller affärshemligheter eller annan konfidentiell 
information. 

Göinge Bil Invest Aktiebolag har ingått avtal om att förvärva ensam kontroll över Bilhallen Höör 
Aktiebolag, Bilprisma i Nordväst Skåne AB, Kinch Bil AB samt Bilprisma Aktiebolag (”Bolagen”). 

Göinge Bil Invest Aktiebolag är ett svenskt bolag med säte i Hässleholm som genom sina 
koncernbolag (”Göinge Bil”) bedriver bl.a. återförsäljning av nya och begagnade personbilar och lätta 
transportfordon samt försäljning av reservdelar och verkstadstjänster. Göinge Bil är auktoriserade 
återförsäljare av Volvo, Renault, Dacia och Toyota. 

Bolagen är auktoriserade återförsäljare av Toyota. Bilprisma i Nordväst Skåne AB är även 
auktoriserad återförsäljare av Lexus. Bolagen bedriver huvudsakligen verksamhet genom försäljning 
av nya och begagnade personbilar och lätta transportfordon samt försäljning av reservdelar och 
verkstadstjänster.  

Parterna är verksamma inom de relevanta marknaderna för försäljning av nya personbilar och lätta 
transportfordon i Sverige samt försäljning av begagnade personbilar och begagnade lätta 
transportfordon i Sverige. Parterna är vidare verksamma inom de relevanta marknaderna för 
försäljning av verkstadstjänster och reservdelar på regionala marknader. Mot bakgrund av parternas 
låga marknadsandelar kan koncentrationen inte antas ha någon påverkan på förekomsten eller 
utvecklingen av en effektiv konkurrens inom landet i dess helhet eller en avsevärd del av det. 

 

  


